

Pizzetta con porri e cipolle (Art. 1204)

Pizzetta con porri e cipolle

Ingredienti

Pizzetta(FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di colza, lievito, sale da tavola), farcitura (PANNA ACIDA (PANNA, amido modificato, fermenti lattici, sale da tavola, zucchero, aglio, maltodestrina, LATTOSIO, spezie(erba cipollina, aneto, cipolle, prezzemolo), destrosio, YOGURT IN polvere, estratto di lievito), porro (14%), cipolle (10%), GOUDA(LATTE pastorizzato, fecola di patate, sale, coltura, caglio, (microbica)))

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, OSSIDO DI ZOLFO E SULFITE IN CONCENT. >10MG /KG

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI